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REPUBLIKA HRVATSKA

KRAPINSKO-ZAGORSKA ZUPANIJA
Gospodarsko-socijalno vijece

KLASA: 022-04/19-01/02
URBROIJ: 2140/1-05-19-3
Krapina, 27. studeni 2019.

Na temelju ¢lanka 5. Poslovnika o radu Gospodarsko-socijalnog vijeca u Krapinsko-
zagorskoj Zupaniji (,,Sluzbeni glasnik Krapinsko-zagorske Fupanije®, broj 6/15), sazivam 10.

sjednicu Gospodarsko-socijalnog vijeéa u Krapinsko-zagorskoj Zupaniji za dan

4. prosinca 2019. godine (srijeda) s podetkom u 9:00 sati.

Sjednica ée se odrzati u zgradi Krapinsko-zagorske Zupanije u Krapini, Magistratska
ulica 1, dvorana za sastanke.
Za sjednicu predlaZzem sljedeci

DNEVNI RED

1) Usvajanje zapisnika s 9. sjednice Gospodarsko-socijalnog vijeca odrzane 27. ozujka 2019.
godine,

2) Prijedlog prorauna Krapinsko-zagorske Zupanije za 2020. godinu,

3) Stanje provedbe stratedkih projekata Krapinsko-zagorske Zupanije,

4) Pitanja i prijedlozi.

Molim ¢lanice/€lanove Gospodarsko-socijalnog vijeéa za potvrdu dolaska na sjednicu na
broj telefona 329-251/252.

PREDSJEDNIK

Andelko Ferek Jambrek
{’/:', / ;?‘j/'/‘n.—
O tom obavijest: “/ e

~ Zupan Zeljko Kolar,
~ Ministarstvo rada i mirovinskog sustava,
SluZba za socijalno partnerstvo
Zagreb, Ulica grada Vukovara 78,
=~ Hrvatska udruga poslodavaca,
Zagreb, Radni¢ka cesta 52/1 kat,
= Hrvatska udruga poslodavaca,
Regionalni ured VaraZdin,
n/p direktorice Sanje Ostroski,
Zagrebadka cesta 89, Varazdin ( sanja.ostroski@hup.hr)




DOSTAVITI:

1. Andelko Ferek-Jambrek (aferck@kzz.hr ), predsjednik,

2. Nina Gradi8ki Zrinski (nina.gradiski zrinski@gmail.com), dopredsjednica,
obavijest-Dinko Prpi¢ (dinko.prpic@skole.hr

3. Ivana Kolar (ivana.kolar@terme-tuhelj.hr), dopredsjednica,

4. Darko Salkovié¢ (darko.salkoy ic(@vetropack.hr),
obavijest - Leo Jakusi¢ (ured.krapina@sssh.hr),

5. Ivan Topolovec ( ivan.topolovec@posta.hr),

6. Jasna Petek (jasna.petek@kzz.hr),

7. Sanja Mihovili¢ (sanja.mihovilic@kzz.hr),
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Josip Pelin (josip.pelin@kotka.hr),
Damir Gorup (damir.gorup@vetropack.hr),

10. HZZ Podruni ured Krapina, K.S Palskog 4,
11. n/p predstojnika Gorana Vukmaniéa, goran.vukman ic(@hzz.hr,
12. Obrtnitka komora Krapinsko-zagorske Zupanije
n/p predsjednika Davora Pleska,
Krapina, Magistratska ulica 2, ok.krapina@hok.hr,
13. Hrvatska gospodarska komora, Zupanijska komora Krapina
n/p predsjednika Josipa Grileca, Krapina, Trg Lj. Gaja 5,
hgkkr@hgk.hr,

14. Upravni odjel za financije i proragun, n/p pro&elnika Igora Cigule,
15. Damir Galoié, damir.galoic@kzz.hr,

16. Karlo FrljuZec, karlo.frljuzec@kzz.hr,

17. Pismohrana.




